[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 176/2009.

Monte Azul Paulista, 03 de Novembro de 2009.

Senhor Promotor:
Em atenção ao seu Ofício n°.243/2009, de 20/11/2009, Ref. Inq.Civil n°.12/08, vimos por meio deste informar Vossa Excelência, que o funcionário Mário Aparecido da Cruz, nomeado através da Portaria n°.007/2009 de 12/01/2009, para desempenhar a função de Assessor Especial, possui parentesco de 4° Grau com o Presidente da Câmara Municipal, Marcelo Otaviano dos Santos, nos termos do artigo 1.592 do Código Civil, conforme comprova as certidões em anexo.
Outrossim, encaminhamos também à V.Exa., declarações firmada pelos funcionários comissionados ou detentores de cargos ou funções gratificadas, declarando que não detêm nenhum parentesco com as pessoas mencionadas na Súmula 13 do STF, bem como cópia do Ofício n°.157/09 desta Casa de Leis e da publicação da recomendação datada de 14/11/09 de V.Exa. feita no jornal “acidade” edição de 14/11/2009.
Sem mais para o momento, apresentamos a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS  SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  RODRIGO APARECIDO TIAGO,

DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.